

UCHWAŁA Nr 20/2012
SENATU UNIwersytetu Papińskiego Jana Pawła II w Krakowie
z dnia 21 maja 2012 r.

w sprawie

zatwierdzenia „Misji Uniwersytetu Papińskiego Jana Pawła II w Krakowie”

Działając na podstawie Statutu Uniwersytetu Papińskiego Jana Pawła II w Krakowie (pkt. 14), Senat UPJPII, zebrany na posiedzeniu zwyczajnym w dniu 21 maja 2012 r., uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się „Misję Uniwersytetu Papińskiego Jana Pawła II w Krakowie” w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Ks. Wł. Zuziak
ks. dr hab. Władysław Zuziak, prof. UPJPII
REKTOR

Kraków, 21 maja 2012 r.

Załącznik

do Uchwały Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie nr 20/2012 z dnia 21 maja 2012 r., w sprawie zatwierdzenia „Misji Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie”.

MISJA UNIwersYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II w KRAKOWIE

Czując się spadkobiercą Akademii Krakowskiej a szczególnie Wydziału Teologicznego, założonego staraniami św. Jadwigi Królowej w roku 1397, Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie swoją główną misję opiera na nauczaniu zgodnym z Magisterium Kościoła Katolickiego, wyrażonym w słowach Chrystusa: „Idźcie i nauczajcie wszystkie narody” (Mt 28,19). Misja ta koncentruje się na szeroko pojętej naukowej refleksji nad treścią Objawienia, posiłkując się tak klasycznymi jak i współczesnymi metodami badawczymi.

Aktywność naukowo-badawcza Uniwersytetu realizowana jest w obszarach nauk teologicznych, humanistycznych, społecznych oraz prawnych. Nadrzędną dewizą jest szacunek dla ludzkiej godności, wyrażonej w nauczaniu społecznym Kościoła, kształtowanie postaw opartych na zasadach i wartościach chrześcijańskich. Efektem aktywności akademickiej jest przygotowanie człowieka do odpowiedzialnego podejmowania wyzwań współczesności. Nasi absolwenci są przygotowani do działalności w różnych sferach życia publicznego.

Misja Uniwersytetu jest realizowana poprzez działalność naukowo-dydaktyczną poszczególnych jednostek organizacyjnych.



REKTOR

K. A. Zuziak

ks. dr hab. Władysław Zuziak, prof. UPJPII